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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 13,855,434 13,852,850 2,584

국 6,229,828 6,221,828 8,000

시 3,383,979 3,383,979 0

구 4,241,627 4,247,043 △5,416

건강 증진 13,434,700 13,413,700 21,000

국 6,207,787 6,199,787 8,000

시 3,372,958 3,372,958 0

구 3,853,955 3,840,955 13,000

지역사회 통합 건강증진사업 942,908 934,908 8,000

국 475,454 467,454 8,000

시 233,727 233,727 0

구 233,727 233,727 0

통합건강증진사업 포상금 8,000 0 8,000

국 8,000 0 8,000

303 포상금 8,000 0 8,000

국 8,000 0 8,000

01 포상금 8,000 0 8,000

○통합건강증진사업 포상금 지급 8,000 0 8,0008,000,000원

국 8,000 0 8,000

건강관리 사업 655,434 655,434 0

국 221,363 221,363 0

시 110,681 110,681 0

구 323,390 323,390 0

지역사회 중심 금연지원 서비스사업 362,686 362,686 0

국 181,343 181,343 0

시 90,671 90,671 0

구 90,672 90,672 0

101 인건비 157,341 167,341 △10,000

국 78,671 83,671 △5,000

시 39,335 41,835 △2,500

구 39,335 41,835 △2,500

04 기간제근로자등보수 157,341 167,341 △10,000

○금연사업 인건비 157,341 167,341 △10,000

― 금연상담전문인력(5명) 인건비

100,672 110,672 △10,000경정 100,672,000원

국 50,336 55,336 △5,000

시 25,168 27,668 △2,500

구 25,168 27,668 △2,500

201 일반운영비 103,443 79,205 24,238

국 51,721 39,602 12,119

시 25,860 19,801 6,059

구 25,862 19,802 6,060

01 사무관리비 101,443 78,205 23,238

○일반수용비 101,443 78,205 23,238

― 금연안내표지판 제작 46,300 26,300 20,000경정 46,300,000원

국 23,150 13,150 10,000
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 11,575 6,575 5,000

구 11,575 6,575 5,000

― 금연스티커 및 홍보물 제작

15,898 12,000 3,898경정 15,898,000원

국 7,949 6,000 1,949

시 3,974 3,000 974

구 3,975 3,000 975

― 복사기 임차료 1,320 1,980 △660경정 1,320,000원

국 660 990 △330

시 330 495 △165

구 330 495 △165

02 공공운영비 2,000 1,000 1,000

○공중이용시설 지도점검 우편발송료

2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

국 1,000 500 500

시 500 250 250

구 500 250 250

301 일반보상금 1,500 15,540 △14,040

국 750 7,770 △7,020

시 375 3,885 △3,510

구 375 3,885 △3,510

09 행사실비보상금 1,500 15,540 △14,040

○금연지도원 활동수당 0 14,040 △14,040경정 0원

국 0 7,020 △7,020

시 0 3,510 △3,510

구 0 3,510 △3,510

405 자산취득비 402 600 △198

국 201 300 △99

시 101 150 △49

구 100 150 △50

01 자산및물품취득비 402 600 △198

○디지털카메라 구입 402 600 △198경정 402,000원

국 201 300 △99

시 101 150 △49

구 100 150 △50

모자건강 관리사업 2,490,764 2,490,764 0

국 1,271,075 1,271,075 0

시 590,025 590,025 0

구 629,664 629,664 0

신생아 난청검사 사업 20,770 20,770 0

국 10,385 10,385 0

시 5,193 5,193 0

구 5,192 5,192 0

307 민간이전 20,770 20,770 0

국 10,385 10,385 0

시 5,193 5,193 0

구 5,192 5,192 0

01 의료및구료비 20,210 20,150 60
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신생아 난청검사 조기검진비

20,210 20,150 60경정 20,210,000원

국 10,105 10,074 31

시 5,053 5,038 15

구 5,052 5,038 14

05 민간위탁금 560 620 △60

○신생아 난청사업 홍보 위탁비

560 620 △60경정 560,000원

국 280 311 △31

시 140 155 △15

구 140 154 △14

예방접종사업 6,749,230 6,736,230 13,000

국 3,329,471 3,329,471 0

시 1,648,404 1,648,404 0

구 1,771,355 1,758,355 13,000

예방접종 사업 119,868 106,868 13,000

307 민간이전 94,000 81,000 13,000

01 의료및구료비 94,000 81,000 13,000

○인플루엔자 병의원접종비 지원

76,000 63,000 13,000경정 76,000,000원

국가결핵 관리 161,586 161,586 0

국 97,293 97,293 0

시 32,147 32,147 0

구 32,146 32,146 0

307 민간이전 112,024 112,024 0

국 72,512 72,512 0

시 19,756 19,756 0

구 19,756 19,756 0

01 의료및구료비 78,024 77,024 1,000

○입원명령 결핵환자 지원 8,224 7,224 1,000경정 8,224,000원

국 4,112 3,612 500

시 2,056 1,806 250

구 2,056 1,806 250

05 민간위탁금 1,000 2,000 △1,000

○입원명령결핵환자 지원 공단 위탁금

0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 500 △500

시 0 250 △250

구 0 250 △250

행정운영경비(건강증진과) 296,184 314,600 △18,416

국 22,041 22,041 0

시 11,021 11,021 0

구 263,122 281,538 △18,416

인력운영비 228,295 246,711 △18,416

국 22,041 22,041 0

시 11,021 11,021 0

구 195,233 213,649 △18,416
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부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(건강증진과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 228,295 246,711 △18,416

국 22,041 22,041 0

시 11,021 11,021 0

구 195,233 213,649 △18,416

101 인건비 228,295 246,711 △18,416

국 22,041 22,041 0

시 11,021 11,021 0

구 195,233 213,649 △18,416

02 기타직보수 164,933 183,349 △18,416

○흡연단속요원(시간선택제임기제공무원) 9급상

당 74,002 93,445 △19,443

― 연봉 49,052 66,413 △17,361

― 연가보상비 1,241 1,197 44

― 성과급 1,304 4,561 △3,257

― 대민활동비 1,131 0 1,131

○석남건강생활지원센터 운영요원(시간선택제임

기제)9급상당 23,250 22,223 1,027

― 연봉 17,168 16,604 564

― 연가보상비 310 300 10

― 대민활동비 453 0 453

경정 49,052,000원

경정 1,241,000원

경정 1,303,120원

1,131,000원

경정 17,168,000원

경정 310,000원

452,580원
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